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Felnőtt háziorvosi rendelés
Hétfő: 13-17 óra
Kedd: 8-12óra
Szerda: 16-19 óra
Csütörtök: 8-1 1 óra
Péntek: 7-1 1 óra

Dr. Kovács Levente
Bejelentkezés rendelési időben:
0626-336-308

Felnőtt ügyelet
h-létköznap:
7-1 Zóráig
Dr. Kovács ievente
Tel: 0626-336-308
0620773-53-65

Hétfő:7-12
Kedd:7-17
Szerda: 7-17
Csütörtök: 7-17
Pénfek: 14, 30-17
Urömi ügyelet
Tel: 0626-35^224

Gyermek háziorvosi rendelés
Betegrendelés
Hétfő: 8-1 1 óra Uröm
Kedd: 15-1 8 óra Pjlisborosjenő
Szerda: 8-1 1 óra Uröm
Csütörtök: 15-18 ora Pilisborosjenő
Péntek: 8-1 1 óro Uröm

Egészséges rendelés:
Szerda: 14-16 óra Pilisborosjenő
Kedd: 11, 3M4óraUröm

Dr. Kerekes lldikó
Bejelentkezés rendelési időben:
Tel: 0626-536033

Gyermek háziorvosi ü^yelet
Héffő: 7-12óra
Kedd: 12-17 óra
Szerda: 7-1 2 óra
Csütörtök: 12-17 óra
Pénfek: 7-1 2 óra
Dr. Kerekes lldikó
Tel: 0670-292-22-69

Hétfő: 12-17 óra
Kedd:7-12óra
Szerda: 12-17 óra
Csütörtök: 7-1 2 óra
Péntek: 12-17 óra
Dr. Gaál Gabríella
Tel: 0620-43 8-18-07

Felnőtt és gyermek ügyelef héhfége
és éjszaka
Este 1 8-tól reggel 8-ig
Tel: 0630-992--92-57

Védőnői rendelés I. korzet
Csecsemő tanácsadás
Szerdo: 14-16 óra
Várandós tanácsadás
Szerda: 16-18 óra

Szűrővizsgálatok
Hétfő 14-16 óra
Család, nővédelmi és iskolavédőnői

fogadóóra
Kedd: 8-10óra

Boba-mamo klub
Szerda; 10-12 óra
Tasí Zsanett
Bejelentkezés rendelési időben:
Tel: 0626-536033
0630-332-76-15

Védőnői rendelés II. korzet
Csecsemő tanácsadás
Szerda: 14-16 óra
Várandós tanácsadás
Szerda: 16-18 óra
Baba-mama klub
Szerda: 10-1 2 óra
Szú'rővizsgálat
bejelentkezés alapjan
Szecsanyí Bertalanné
0630-950-76-57
Bejelentkezés rendelési időben:
Tel: 0626-536033

Magán laborvizsgálatok
Szerda 8-9 óra

Előzetes bejelentkezés alap|án
igény szerint
Tel: 0670-528-81-28

Fül-Orr-Gégészet
Magánrendelés
Hétfő: 8, 30-10, 30 óra
Kedd: 16-1 8 óro
Szerda: 8-9 óra
Csütörtök: 16-18 óra

Péntek: 13-14 óra (csak megbeszélés)
Dr. Csányi Márta
Tel: 0620322-67-76

La! ossági felhívás
^

Tisztelt Pilisborosjenői Lakosok!

A település élefében a legnagyobb problémát a rendkívül elavult állapotú úthálózat, és a hozzá kapcsolódó felszíni
vízelvezetés jelenti. Az Onkormányzat költségvetési kerete azonban |elentősen kisebb annál, mint amekkora a fel-
adat teljesítéséhez szükséges lenne. E körülmény ismeretes a lakosság számára is, hiszen több utcából érkezett fel-
ajánlási szándék útfelújítással, építéssel kapcsolatban. Tekintettel az eddigi kezdeményezésekből eredő rossz
tapasztalatokra, ugyanakkor az ügy közhasznú fontosságára, az Onkormányzat, fontosnak tartja a rendezett jogi
helyzet kialakítását, és az ilyen jellegű beruházások segítését.

Ahhoz, hogy ezt megtehessük, egy széleskörű egyeztetési folyamatot kell elindítanunk, amelynek feladata tisztázni,
hogy a lakossági költségviselés, az önkormányzati lebonyolítás és maga a kivitelezés milyen keretek között tud
megvalósulni.

Első lépés egy állapot/ illetve igényfelmérés: Az egyes utcák lakóközösségének milyen igényei vannak
az utak állapotjavításával kapcsolatban (kátyúzás, kopóréteg terítés, murvázás, új útépítése, csapadékvíz elvezetés,
stb. ) és vállalják-e az ehhez szükséges anyagi fedezet biztosítását.

Jelen felhívásunkkal arra kérjük a Tisztelt Lakosságot, hogy egy-egy utca lakóközössége adjon meghatalmazást egy
arra alkalmas tagjuknak közös képviseletre, amennyiben lakossági felajánlás keretében kívánják megvalósítani az
adott utca/utca részlet felújítását. Felhívjuk a figyelmet, hogy minél több utca csaflakozik, annál kedve-
zőbb kivitelezői áraf lehet elérni!

Kérjük, a képviselők mihamarabb vegyék fel a kapcsolatot az Alpolgármester Asszonnyal az alábbi elérhetösége-
ken, hogy az egyeztetések nyomán elindulhasson a munka:

Lökkös Krisztina

06 30 9507778
336028/117 mellék
lokkos. krisztina@pilisborosjeno. hu

Impresszum: Pilisborosjenői Hírmondó. Megjelenik: havonta 1300 példányban. Felelős kiadó: Pilisborosjenő Község Onkormányzata.
Hirdetésfelvétel: hirmondo@pilisborosjeno. hu. Engedélyszám: 3. 4. 1/463/2/1 ü. Terjesztl: A Magyar Posta. A szerkesztöséghez küldött 'irá-
sokat nincs lehetőségünk megőrízni vagy yisszaküldeni. Várjuk véleményét, javaslatát. Csak a néwel, címmel ellátott, aláirt leveleket, írásokat
dolgozza fel a szerkesztöségünk.



Kedves Olvasók, pilisborosjenői
lakosok!

Igy év elején előre szokás tekinteni és felmérni az esedékes
teendők sorát. Az idén sem kerülnek el bennünket az
adósságszolgálat és a válság miatti nehezítő körülmények,
de ezzel együtt építeni, fejleszteni szeretnénk szűkebb
pátriánkat. Az viszont már külön helyi specialitás, hogy szinte
amihez nyúlunk, kiderül: hiányoznak vagy hiányosak az
alapok - nem lehet, vagy nem szabad rájuk építeni. Most
úgy látszik, működésünk második évében még mindig a
"megörökölt problémák rendbetétele" típusú feladatok
megoldása lesz a jellemző.

Óvoda-pályázat

Reményt keltő kivételkénf essen szó elsőként az óvoda-pá-
lyázatunkról. A KMOP 4. 6. 1-1 1. sz. kiírásnak megfelelően
az anyagot elkészítettük, az engedélyezési dokumentációt
a kijelölttárshatóság, Budakalászvárosépítéshatóságához
engedélyezési eljárásra beadfuk. Most várjuk, hogy a pá-
lyázati kiírás kitöltő programja is hozzáférhetővé váljon az
interneten és bejelentkezésünket megtehessük.

Iskola igazgatói pályázat

Az iskolánk igazgatói tisztségének arra megfelelő, felkészült
vezetővel történő betöltése viszont már több éve várt
megoldásra. A képviselő-testület átgondoltan, körültekintően
és az előírásokat betartva kívánt el|árni, ezért az első pá-
lyázati kiírásra jelentkezők közül nem tudoff minden
követelménynek megfelelő jelöltet. választani. A második
kiírásra jelentkező 4 pályázóból kétesélyes látszott, egyikük
"belső" pályázóként a tantestület támogatásával. h-losszas
megfontolás, többszöri testületi konzultációk, egyeztetések
ufán esett a választás a "külső" jelöltre, Vadasnéjoó Katalin
személyében, bízva vezetői tapasztalatában, szakmai is-
meretanyagában és az új módszerek, lehetőségek iránti
nyitottságában. Meggyőződésünk, hogy döntésünk
hélyességét ',2-1 év múlva a gyermekek és szüleik, a tan-
testület valamjnt a falu közvéleménye igazolni fogják. Ezúton
is köszönjük Dienes Dóra tanárnőnek és igazgatóhelyeftesnek
megbízott igazgatói feladatának odaadó, lelkiismeretes és
példamutató elláfását, amellyel azátmeneti időszakban biz-
tosította az intézmény működését, a tanítás zavartalanságát.

FőútSI.

A Fő^úf 51. sz. alatti telken lévő, két épületből álló ingatlan
a 2010. szeptemberében megkötött csereszerződésben 58
millió Ft értéken került beszámításra, mint az önkormányzatot

terhelő kötelezettségvállalás. Az utcafronton álló, helyi
értékvédelem alá vont épület állaga annyira leromlott, hogy
felú|ítása statikai szakvélemény alapján nem javasolt. A tefőzef
és tűzfalak állapota miatt fennáll az életveszély kockázata
is, ezért a gyalogos közlekedést meg kelletf tiltanunk a ház
előtt. Végleges megoldás csak újjáépítés és az egész telek
hasznosítása során érhető el. Addig viszont a súlyosan lerom-
lott épület részleges/fokozatos lebontására kell számítanunk.

Szen nyvízhá lózat

A szennyvízhálózatunk geodéziai felmérése megtörtént.
Talán nem ismeretes széles körben, hogy sok helyen a
gyűjtővezetékek több telken keresztül lettek lefektetve. Jelen-
leg folyik a szolgalmi jogok bejegyzéséhez szükséges
jognyilatkozatok megtétele. Ezúton szeretném megköszönni,
hogy az érintett tulajdonosok a felhívásnak eleget téve
megértően és együttműködően segítik a hivatal munkáját.
Az egész eljárás a szennyvízhálózat vízjogi üzemeltetési
engedélyének megszerzése érdekében szükséges, ami
pedig a hálózat végleges üzembe helyezésének feltétele.
A szennyvíztisztító telep jó 1 O éves működése során egyes
berendezések, fődarabok elhasználódtak, némelyek
cseréjét a mai napig halogattuk, de sokáig már nem
tehetjük tovább: föl kell vállalni'egy korszerűsítést, amely ka-
pacitás növekedést is kell jelentsen. E nélkül ugyanis további
fogyasztók (fejlesztési területek) nem köthetők rá a meglévő
rendszerre. Bővítésre, felújításra pályázni pedig csak
érvényes vízjogi üzemeltetési engedéllyel rendelkező
szennyvíztisztítóval tudunk.

Malomdűlő

Sajnos folytatódik a lakosság hangulatkeltő tájékoztatása
postaládás szórólapokkal a Malomdűlő terület fejlesztésével
kapcsolatban. Tovabbra sem áll szándékunkban hasonló
módon válaszolni. ^Szeretném.a lakosságot ismételten meg-
nyugtatni: nem olyan bűnös az egyik fél és nem olyan ár-
tatlan a másik, ahogy szórólap írója ezt állítja Eppen az
igazság megállapítása miattfordultunk bírósághoz. Néhány
észrevétel az eddig történtekhez:

Az általunk beadott kereset a 2010. júniusában aláírt
keretmegállapodás érvénytelenségének megállapítását kéri.
Ha ez megtörténik, utána a tulajdonosok saját kockázatukra
folytathat|ák a közművesítést a 2004-es bíróság előtti
egyezségnek megfelelően. Ezzel szemben a tulajdonosok
által megbízott ügyvéd úr keresete szerint a tulajdonosi kör
az egész projekf elmaradása miatt keletkezett káruk
megtérítésére tartana igényt 2, 4 milliárd Ft értékben.
Egyébként hivatalosan csak ezen kereset elutasításáról van
tudomásunk- hiánypótlás terhe mellett. A kereset érdemi el-

bírálása csak a hiánypótlás után várható E lépéssel
kapcsolatban egy megjegyzés: Ha valóban nyereséges
lenne a projekt és a tula|donösi kör tényleg folytatni akarná
a közművesítést, akkor az azonnali végrehajtással való
fenyegetésüket volna egyszerűbb valóra váltani egy bizony-
talan kimenetelű kártérítési per indítása helyett. Tehát: beszél-
jenek a tények, a szórólapozást meghagyjuk másoknak.

Mindenesetre a Képviselő Testülettel közösen köte-
lességünknek tekintjük, hogy e ciklusban a végére járjunk
az egész falu jövőjére árnyékot vető fenyegetettség valóság-
tartalmának és kiderüljön, hogy a Malomdűlőben egyáltalán
érde'mes-e egy ú| településnyi fejlesztésben gondolkodni.
Meg akarjuk kímélni a falutegy, a Törökbálinton félbehagyott

. iflSS

lakóparkhoz (Tópark) hasonló pro|ekt kockázatától. Emellett
az államilag támogatott hitel lehetőségét a falu összlakosságát
szolgáló beruházásokhoz szükséges forrásokra akarjuk biz-
tosítani (szennyvíztisztító, felszíni viz, utak).

Tisztelt Olvasók! Terveink szerint a tájékoztatást az újság
következő számaiban folytatjuk és rendszeressé tesszük.
Időről-időre visszatérünk néhány nagyobb érdeklődésre szá-
mot tartó témához.

Tisztelettel:

Paksi Imre

polgármester
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a, STÍ

Valószínűleg sokaknak ismeretes, hogy még az ősszel pá-
lyázafot írt ki az Onkormányzat az iskola igazgatói állására.
Talán most nem érdemes mélyen elemezni a rendkívül
kusza, fájdalmakkal terhes múltat, ami elvezetett oda, hogy
ismételten igazgatót kellett keresnünk, mert ha elmerülünk
abban az útvesztőben, amit eleink hagytak ránk, esetleg
soha nem érkezünk meg a jelenbe sem, nem hogy a
jövőbe. Pedig egy intézmény életében az igaz-
gatóválasztás mindenféleképpen a jövő záloga. Sajnos
azonban a mi esetünkben, a kapcsolódó várakozásokat és
félelmeket alapvetően a múlt határozta meg, és nem a jövő.
Ez a nyomás igyekezett erősen leegyszerűsíteni a választási
szempontokat: belülről, vagy kívülről kell új igazgatót válasz-
tani? Tulajdonképpen ez lett az egyetlen kérdés, ami a hát-
térben sugallatként felmerült.

Ez a két aspektus érzékelhetően igyekezett minden más
szempontot elnyomni, mégpedig olyan értelemben, hogy
mindaz, ami kívülről jön, tönkre tesz, és mindaz, ami belül-
ről jön, megóv, így ez utóbbi a jövö egyetlen záloga. Ez
így egyszerű, érthető, és fekete-fehér. Legalábbis a tan-
testület jelentős részében elsöprő bizalom alakult ki az
egyetlen belső pályázó mellett, és ezzel arányosan, pont
ugyanolyan elsöprő bizalmatlanság alakult ki minden külső
pályázóval szemben, pedig voltak összesen tízen.
Láfhatóvá vált, hogy a sok irracionális elem elnyom minden
mást, ami árnyalja a képet az iskoláról, az ideális jelöltről,
és persze a

Mindezek ellenére az igazgatóválasztás egész folyamata
benne maradt abban a szakmai mederben, amiben történnie
kellett, az nem volt kihatással semmilyen módon a gyerekek
mindennapi munkájára. Ezért köszönet jár a tantestületnek,
hiszen emlékszünk még arra, hogy a szakmai érvek miként
ágyaztak meg a személyeskedéseknek, és a személyeske-
désekből hogyan lettek szakmai érvek az iskola körül.

A jelenlegi önkormányzati testület mindig is azt hangoztatta,
hogy együttműködésben igyekszik kialakítani álláspontját,
vinni a falu közös ügyeit, ami azt feltételezi, hogy az összes
érintett fél szempontjaiból kell összegyúrni, az adott pillanat
lehető. legjobb válaszát. Nem kivételezhet senkivel, még
akkor sem, ha barátokról van szó, sőt, talán akkor még
inkább nem. Ezért az Onkormányzat képviselő-testülete nem
tudott megfelelni a tanári kar egyértelmű elvárásának: a külsős
pályázók egyikét, Vadasnéjoó Katalint választotta meg az
általános iskola igazgatójának.

IsmeretJenként érkezik hozzánk.
A várakozás viszont felfokozott. Elmondana
önmagáról néhány személyes dolgot/ hogy el
tudjunk kezdeni ismerkedríi Önnel0

Miskolcon születtem. Ami meghatározó volt az életemben
az a sport. Atléta voltam. A sportolóból egyértelműen
vezetett az út az edzőhöz, az edzőtől pedig egyáltalán
nem áll távol a tanítás. Igy kerültem én is az oktatásba. Az
akkori Testnevelési Főiskolán szereztem középiskolai test-
nevelői és gyógy-testnevelő tanári végzettséget. Itf is-
merkedtem meg a férjennmel is, Vadas Gyulával, aki egy
sérülésem miatt elmaradt vizsgámra készített fel. Rögtön a
főiskola után összeházasodtunk. O ma földrajz-testnevelés
szakos tanár. Született két lányunk. Rita vendéglátós szakmai
tárgyakat tanít egy középiskolában, Viktória orvos.
Tanítottam általános iskolában és középiskolában is, közben
már tgazgató is lettem, de valami tudásvágy továbbra is
bujkált bennem. Talán éppen az igazgatói státusz miatt
akartam megismerni, átlátni a gazdaság működését,
folyamatát, ezért a Corvinus Egyetemet is elvégeztem, így
azóta nem csak tanár, de közgazdász is vagyok.

Alljunk meg egy pillanatm! Ne haladjunk ílyen
öles léptekkel/ ha lehet' Hogyan lett Önből
vezető^ Ön éppen egy "tesitanár" valahol/
vagyunk valahol.../ hol is vagyunk?

1983-ban vagyunk Tiszaújvárosban. Egy testnevelés-
tagozatos általános iskolában kezdtem tanítani. Mivel imád-
tam a mozgást, szerveztem a gyerekeket, hogy iskola előtt,
reggel, jöjjenek edzésre, és persze a tehetségeket kellett
volna kiválogatni.. Jól is ment minden, mondhatni
kiemelkedően, hiszen sok gyereknek lett természetes, hogy
reggelente, tulajdonképpen hajnalban, edzésre járjon. De
mivel gyógy-testnevelő is voltam, ami akkor egy új dolog
volt az oktatásban, észrevettem a gyerekeknél a testtartási
problémákat, elkezdtem szervezni a gyógy-testnevelést a
magam köreiben. A helyi gyermekorvosok nagyon támo-
gattak, mígnem egyszer csak megbíztak, hogyTiszaújváros
teljes gyógy-testnevelési rendszerét én építsem fel, amely
ma is azokon az alapokon működik. Azt hiszem, itt
kezdődöttvalami...

Ezután már igazgató lett?

O, nem! Csak ez a munka elindított bennem valamit, ami
összefügg az oktatás- irányítással, miközben maradtam a
tanításnál. Ezután az egyik tanítványom apja hívott egy
középiskolába tanítani, aki ott igazgatóhelyettes volt. Nem

sokára itt is megbíztak egy feladattal: a közgazdász szakot
kellett megszerveznem, és vezetnem. (Közben a Szolnoki Gaz-
dasági Főiskolán szakközgazdászvégzettségetszereztem.)
Ez volt az iskola új irányválfása. Sajnos azonban a dolgok
nem mentek úgy, ahogy gondoltam. 20 év után váltanom
kelletf.

Egy évre a Pedagógiai Intézetbe kerültem, ahol rálátásom
nyílt az oktatásirányításra, a közigazgatásra, ami fer-
mészetesen nagyon jó alkalom volt arra, hogy az oktatást
lássam egy másik oldalról is. De nem vagyok hivatalnok,
és n.em is akartam az lenni. Kerestem a lehetőséget, hogy
visszakerüljek az iskolóba. Igy kerültem pályázat útján Szend-
rőládra, ami egy kb. 2000 fős kis falu, Miskolctól 30 km-re.
Magyarország legfiatalabb átlagéletkorú települése, körül-
belül 400 fő az iskolás, 100 fő az óvodás korú gyermek
száma a teljes lakosságból. A falu nagy része roma szár-
mazású, és nagyon rossz szociális körülmények között él.
llyen környezetben kellett az iskolát igazgatnom. De nagyon
jól éreztem magam, sok jóravaló, ám segítségre szoruló em-
bert ismertem meg. Azófa is kapcsolatban vagyok velük,
időnként meghívnak, vagy éppen meglátogatom őket, részt
veszekegy-egy rendezvényükön, beszélgetünk. Ugyérzem
sok mindent sikerült itt csinálni. Megint egy olyan feladattal
találtam szemben magam, ahol a bennem lévő szakmai és
szociális oldal is jelentős kihívás elé került, ami számomra
ösztönző erő. Osszevont intézmények igazgatója voltam,
az iskola mellett az óvoda is hozzám tartozott. Irányításom
alatt kapott új épületet az óvoda és az iskola. Szakiskolát
is akartunk indítani, de aztán újabb feladatra hívtak. Mivel
úgy éreztem, hagyok magam után egy olyan gárdát, akik
meg tudnak küzdeni a feladatokkal, ezért elfogadtam az
invitálást Kazincbarcikára. Annál is inkább, hiszen ez olyan
feladat volt, amit addig nem volt alkalmam kipróbálni. Ez
egy szakközépiskola volt, 99 dolgozóval, és kb. 1000 tanuló-
val. Egy monumentális iskolát kellett irányítanom, évi kb.
500 millió forintos költségvetéssel. Ez egy egészen ko-
moly fejactat volt, de aztán elkezdődtek az átszervezé-
sek, és főleg, az összevonások. Az én iskolámat és még
másik 4 intézményt összevontak. Sok változtatást szükséges-
nek érzek, de egyáltalán nem mindegy, hogyan történik
meg az átalakulás. Egy olyan központosított helyzet
alakult ki, amiben nem akartam m'ár részt venni...

Közben isméf hívtak az oktatásirányításba, de'én vonakod-
tam, ám végül mégis beadtam a derekam, újra hivatalnok
lettem. De hiányzott a tanítás, az iskolai légkör.

Menni akartam! Nem akartak elengedni, mert számítottak
a tudásomra, a tapasztalatomra, de én akkor már elhatároz-
tam, hogy pályázni fogok... Pilisborosjenőn.

Ahogy így hallgatom/ olyan/ mintha
állandóan csak dolgozott volna.
Hogyan bírta a családja ezt az iramot?

Úgy, hogy mindent együtt csináltunk. Az igaz, hogy én egy
.energiabomba vagyok, aki állandóan mozgásban van,
valamit mindig dolgozik. Agyerekeim tulajdonképpen kicsi
koruktól kezdve az iskolában, az edzőpályán és a versenyeken
nőttekfel. Emlékszem, mikor kicsik voltak, azóvoda végezfével
szépen átjöttek az iskolába, ahol dolgoztam. Abban a
szerencsében volt részünk, hogy az iskola egyik oldalán az
óvoda, másik oldalán a bölcsőde volt. Igy ez nem volt
nagyon nehezen kivitelezhefő. A férjemmel hétvégeken
versenyeket szerveztünk, ahol szintén együtt volt a család.
Ebből persze az is következik, hogy nem voltam az a
babusgatós fajta anya, de ez nem jelenti azt, hogy híján
lettünk volna a szeretetnek.

És a nehézségek, konfliktusok? Voltak ilyenek?

Hát persze. A legnehezebb, ugyanakkor a legszebb is, a
roma közösséggel való kapcsolatom volt Szendrőládon. Az
elso idők félelmetesek voltak, míg lassan el nem fogadtak.
Nagyon kemény volt látni, hogy a munkához jutás kilátásta-
lansága milyen túlélési technikákatalakított ki közöttük, saját
társadalmukon belül. Nehéz volt naponta megélni, hogy
nem tehetek semmit az ellen, hogy van egy réteg, akik az
alattuk levőkből élnek, akik viszont a legelesettebbekből.
llyen helyzetből kellett a gyerekeket kiragadni, és bevinni
az iskolába és olyan útravalóval ellátni, amit tényleg

. magukénak éreznek.

És van olyan/ hogy nem az iskoláról;
az oktatásról szól az élete?
Valami/ ami nem-iskola?

Elnézést, hogy megint egy pktatáshoz kapcsolódó dolgot
említek először, de szabadidős tevékenységként például
eljártam egy iskolába, ahol felnőttképzés folyt meglehétősen
rossz szociális helyzetben lévő emberek számára, és
közösségfejlesztő gyakorlatokattanítottam. Egyszerűen szük-
ségét éreztem, hogy kielégítsem a szociális problémák iránti
érzékenységemet, ami mindig is fontos volt számomra. En
a magánéletemben is ezer szállal kapcsolódom az ok-
tatáshoz.
Szeretek nagyon úszni is, síelni is. Mindent, ami mozgás.
Rendszeresen összejövünk barátokkal, és akkor játszunk:
társasjátékokat, logikai játékokat és kártyázunk.
Ja, és van még egy dolog, amit nagyon szeretek, ez pedig
az olvasás, leginkább a kortárs irodalmat kedvelem.
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KÖS Ö JÜKTÜRE ÜKET!

Az adóbevallási időszakban fokozottan megnövekedett. a Polgármesteri Hivatal ügyfélforgalma, azonban ügyfeleink
a helyszűke és a sorban állás ellenére türelemmel várakoztak és lelkiismeretesen kitöltötték a nyomtatványokat.

Arra tekinfettel, hogy az adójogszabályok változása miaft 201 2-ben történik először átfogó adószámítás,

a telekadó, építményadó és kommunális adó
bevallásának határidejét idén

meghosszabbítom 2012. március 1. napjáig,

mely határidőig késedelmi pótlék mentesen nyújthatják be bevallásaikat a lakosok.

A bevallási határidő meghosszabbítása nem mentesíti az adózót
a március 15-i befízetési kötelezettség alól.

Megújult előtérrel várjuk ügyfeleinket, ahol a több ülőhely mellett egy gyereksarok is helyet kapott. A költségvetésünkhöz
mérten használt bútorokkal berendezett elötér kulturáltabb, rendezettebb és remélhetőleg a kicsik tetszését is elnyeri
A gyereksarkot a helyi óvodások próbálták ki legelőször.

Hivatalom dolgozói nevében is köszönöm
a lakosság türelmét, és továbbra is
szívesen állunk rendelkezésükre minden,
hatáskörünkbe tartozó kérdésben.

Pilisborosjenő, 2012. február 10.

Hegedűsné dr. Hovánszki Tímea
|egyzö

Gyereksarok a Polgármesteri
Hivatal előterében

FELHÍVÁS

A Mírmondó szerkesztősége várja azok jelentkezését, akik társadalmi munkában szeretnének részt
venni az újság létrehozásában.

Jelentkezés: Hudi László

Email: mozgohaz@t-online. hu
Tel: 06/30/9507776

PILISBOROSJENÖI HIRMONDÖ 2012/FEBRUÁR
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Pilisborosjenő Község Onkormányzata közmeghajlgatást tart-

2012. március 22-én, csütörtökön, 18 órakor,
a Reichel József Művelődési Házban/

valamint
2012. április 12-én, csütörtökön, 18 órakor,

a Külső Bécsi úti Településrészen, a helyszín egyeztetés alatt.

Kérjük a lakosságot, hogy a pontos és kielégitő tájékoztatás érdekében,
kérdéseiket és javaslataikat küldjék el írásban, legkésőbb 201 2. március 1 2-ig,

az önkormányzat részére, a hivatal@pilisborosjeno. hu email címre,
vagy a Polgármesteri Hivatal postacímére: 2097'Pilisborosjenő, Fő út 16

Kérdéseiket személyesen is leadhütjáka Polgármesteri Hivatal földszinti ügyfélszolgálatán

A közmeghallgatás keretében a képviselő-testület hatáskörébe tartozó ügyek kerülnek tárgyalásra.

FELHIV S

Regisztrált munkanélküliek jelentkezését várjuk!

Pilisborosjenő Község Önkormányzata felhívja a figyelmet arra, hogy a munkájukat elvesztett lakosok
számára regisztrációs lehetőség áll fenn a Pestmegyei Kormányhivatal Munkaügyi Központjánál.

Önkormányzatunk tervezi, hogy részt vesz a regisztrált munkanélküliekhez
kapcsolódó közmunkaprogramban.

Kiemelten keresünk kertész, ács, asztalos, kőműves,
mezőgazdasági szakmunkásokat, de más területen meglévő szaktudással rendelkező

munkanélkülieket is szívesen látunk.

Kérjük, adják le az önkormányzat számára a regisztráltság tényét igazoló irat másolatát

Jelentkezés:

Györke Eva
Tel: 336-028/114mellék

Email: igazgatas@pilisborosjeno. hu
Qm: 2097 Pilisborosjenő, Fő út 16



2097 Piiisborosjenő Fő út 1 6. Tel OÓ-26-336-028/1 30 mellék, vagy a 06-30-596-7573
www. muvhaz. pilisborosjeno hu Email: pbjmuvhaz@gmail. com
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Ovári Anna vezetésével
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A fent olvasható cím egyben a faluban megvalósuló köztéri
művészeti esemény elnevezése is, ami azt tűzte ki célul,
hogy olyan eseményt valósíf^on meg, melyben a falu lakói
megfogalmazhatják a véleményüket a falut érintő kérdé-
sekről, elképzelésekről, örömökről, vagy csupán arról, hogy
miért szeretnek Borosjenőn élni, vagy akár arról ami zavarja
őketa faluban.
Január folyamán jelentek meg az utcákon a többféle méret-
ben látható plakátok és a postaládákba bedobott szóró-
lapok, amelyek tájékoztafták a lakosságot, hogy hol és
milyen módokon jelentkezhetnek a részvételre. Kezdefben
kevés érdeklődés volt tapasztatható, azonban az azóta
eltelt idő meghozta az interjúkra vállalkozókat is, akikkel
videófelvételek készültek, melyek a Pilisborosjenő különbö-
ző, sokak által látogatott közterületein lesznek kiállítva, oly
módon hogy lehetőségük lesz az arra |áró érdeklődőknek
írásban reagálni az elhangzott véleményekre, illetve leírni,
megfogalmazni akár sajátjukat is .
igy remélhetőleg a február 27-töl március 14-ig látható
táblák sok észrevételt és reakciót fognak hordozni azoktól
is, akiknek ugyan van véleményük de nem akartak, az
"arcukkal" szerepelni, viedóinterjút adni.
Csontó Lajos a faluban élő képzőművész vagyok az
ötletgazdája az akciónak, amellyel az volt a szándékom,
hogy a faluban élő különféle, egymást talán nem, vagy
kevéssé ismerő embernek, csoportnak lehetőséget teremtsek
egy közösségteremtő párbeszédre, hogy megismerhessük
egymás elképzeléseit, érzéseit nemcsak a közös témákban,
hanem akár a személyes problémáink megmutatásában is.
Március 18-án a buszmegállókból, az egészségházból,
az iskolából és a különböző közösségi helyszínekről bek-
erülnek a táblák a Művelődési Ház kiállítóterébe, hogy egy
kéthetes kiállítás erejéig összegyüljön a falu addig megfo-
galmazotf véleménye, lehetőséget feremtve arra, hogy még-
egyszer és egyben láthassuk a problémáinkat, vagy az újító
elképzeléseinket, vágyainkat.
A kiállításra ezúton szeretném meghívni a falu lakosságát,
- és nem csupán a résztvevőket -, hanem mindazokat,
akiket érdekel hogy a falu közössége, hogyan gondolkodik
ma Pilisborosjenőről.
A köztéri projektnek, van egy információs blogja is, amit a
amifalunkotevelemenyed.blogspot.com web címen érhet-
nek el az érdeklődők, itt fogjuk nyomon követni és doku-
mentólni az eseményeket.

A köztéri művészeti akció megvalósítását a Képzőművészeti
Lektorátus által kiírt Mi kis falunk című pályázaton elnyert
támogatás bíztosította. Valamint az a sok, jó szándékú,
érdeklődő és nyitott falunkbeli, akik vagy a részvételükkel,
vagy a tanácsaikkal segítették, akiknek ezúton is köszönetet
mondok a projekt nevében!

Csontó ía/'os

BESZÉUÜ KA I KETERI TÖ
KÖZÖS KÉRDÉSEKRÖU

OSSZUK MEG VÉLE É YÜI KET
EGY SS U

UHÉRI MŰVÉSZETI MEG NYI LVÁN U tÁS

h/lilyen a borosjenoi bor? /. .

Nliért szeretróeini! ^
lue'yil'alegs;ef)br ?

Mit hoz a jövo?
\1

  

z^^
Vegyen részt egy

közösségi akcióban!

Ossiamegavéleinen^^
'ielentkezzen intenúalanyna^'

A továhbi részletek és jelentkezés Csontó Lajosnál a +36 30 9841244
telefonszámon, amllalunk. atevelemenyed@gmall. com e-mail
címen. hnp^/amitalunk-alevelemenyed.blogspot.com/
blogcímen, vagy személyesen a MuvelfidéSi Ház elöterében
vasárnan, hétfön. szerdán 17-19 óráln.////////////////////////
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Idén is a művelődési ház melletti parkolóban
került megrendezésre a vásár. Hó hiányában,
karácsonyi dallamokkal, gesztenyesütéssel, teá-
val, punccsal, kacsazsíros kenyérrel próbáltuk a
hangulatot fokozni. A kitartó árusoknak köszön-
hetően az áru fogyott, a mézeskalácsra
díszítés helyben készült.

a

Xazi -verseny
I. helyezett:

Kiss Luca Sára 4. osztály és h-lefényi Domonkos 4. osztalyos tanulók
II. helyezett:

Csiszár Hanna 4. osztályos és Molnár Gergely 4. osztályos tanulók
lll. helyezett:

h-léjja Zsombor és Fenyák Orsolya 3. osztályos tanulók

A területi versenyen Kiss Luca Sára 4. osztályos
és Szklifa Elena 6. osztályos tanulók képviselték dicséretesen iskolánkat.

-lol 'olt, hol nem w;)i esemondó rsen i^ilisborosjenőn

Gyermekeink meséltek bátran, magabiztosan, humorosan, jó
hangsúlyhordozással. Volt, aki picit elakadt, de folytatta
tovább ügyesen, vagy meghajolva befejezte a meséjét.
A hallgatók, szülők, nagyszülők arcán megjelent a mosoly,
remélhetőleg ezekben a percekben mindenki elfeledkezett a
napi gondokról.
A végén - ahogy mondani szokták - nem volt könnyű dolga a
zsűrinek, de azért sikerült felállítani egy sorrendet a mesélők
között.
A szórakoztató percekért ezúttal is köszönet a kis
versenyzőknekl

Arany minősítést kaptak:
Aczél András és Héjja Zsombor 3. osztályos tanulók

Ezüst minősítést kaptak:
Gyimesi Ádám és Bényi Vince 3. osztátyos tanulók

Lovaglási lehetőség iskolában

A pilisborosjenői sportegyesület lovas. szakosztálya és Varasdy Viktor lovas szakember jóvoltából lehetőségünk
nyílott arra, hogy a második félévtől heti egy testnevelés órán gyerekeket lovagoltassunk. A foglalkozások az
iskola udvarán vannak, gyerekenként kb. 10 perc időtartamban. A foglalkozáson való részvétel ingyenes.
A lovaglás csodálatos élmény, pozitív lelki és élettani hatása ismert. Mindazonáltal'nem veszélytelen, hiszen a ló
maga is érző és érzékeny lény!

konyhája vetélkedő

A program idén is fantasztikusan sikerült. A kilenc
diákcsapat és a tanárok csapata megdolgoztatta az
ízlelőbimbókat.

leiratko ással kapcsolatos tudnivalók

Kedves leendő első osztályosokl Kedves Szülők!

Március 9-én és 20-án a leendő tanító néni látogatóba megy az óvodába.
Játsszunk iskolásat címmel játékos foglalkozás lesz az iskolában március 26-án és 27-én 0-1 1 óráig.
Nyílt óra: március 28-án 9-10 óráig. Szülői értekezlet: március 29-én 17 órától.
Beiratkozás: április 1 1-én 8-1 8 óráig, április 1 2-én 8-16 óráig. Pót beiratkozás: április 23-án 8-16 óráig.

mikor nem ére ük a tornaterem hiányát

Ha hó, akkor irány a Kálvária. A pilisborosjenői szánkópályát osztályonként teszteltük. Kéf nyugdíjas kollégának Horváth
János testnevelő tanárnak és Zsíros Attila gondoknak - köszönhetően idén is emelkedett a jégen haladni képesek tábora.
Nekik köszönhefően vastagodott a jég, és mindenki nagy örömére előkerülhettek a korcsolyák is.

Szintén köszönjük Mesfer Albert-
nek, és az O munkáját segítő
szülőknek és tűzoltóknak az es-
ténkénti pályakarbantartást.
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A pilisborosjenői Családsegítő
és Gyermekjóléti Szolgálat hírei

A 201 1 -es év sok változást hozott a Családsegítő és Gyer-
mekjóléti Szolgálat életében. Tíz év áldozatos és elhivatott
munkája után - amit ezúton is hálásan köszönünk- Klinger
Magdolna távozott a Szolgálat éléről. 201 1. szeptember
30.-i búcsúünnepsége után 201 1. október 1-től a Család-
segífő és Gyermekjóleti Szolgálat működtetését jelen sorok
írói: Szabóné Ludasi Eva, szolgálatvezető és Vitrainé Kéry
Zsuzsanna, családgondozó vették át.

Valamelyest új felállásban tehát, de a megszokott helyen
(az Iskola u. 2-ben) továbbra is szeretettel várjuk és látjuk
ügyfeteinket a következő ügyfélfogadási időpontokban:

Hétfőn: 9-15 óráig,
Szerdán: 9-17 óráig,

Csütörtökön: 9-15 óráig.

Telefonszámaink: 0670/947-9884,
valamint ügyfélfogadási időben az irodában:

06-26/336094.

Karácsony táján folytattuk a már szokásos "Segíts velünk!'
akciónkat. A felhívás nyomán megmozdult a falu szíve és
keze, és a megannyi önzetlen, segítőkész adományozónak
hála, több mint ötven családnak tudtuk (különféle pénz- és
természetbeni adományokkal, étkezési utalvánnyal)
megszépíteni a kdrácsonyát. Bizony nem egy ünnepi asz-
talra csak az áldozatos felajánlásoknak köszönhetően került
étel, és sok családban nem került volna semmi a fa alá a

cipősdobozba rejtett ajándékok nélkül. A hálás, könnyes
szemekben láttuk visszatükröződni, hogy egy ilyen pici
faluban is mekkora az ereje annak, ha a közösség egy ilyen
nemes cél érdekében összefog.
Az ünnepekelmúltak, ám reméljük, a segítő szándék+ovábbra
'sem lankad - s mivel a készleteink is kifogytak - a "Segíts
velünk!" akció is tovább él. Kérjük mindazokat, akik szívükben
indíttatást éreznek erre, továbbra is támogassák a rászorulók
ügyét; bármilyen apróságnak tú'nik is valami (akár egy kiló

liszt, egy konzerv vagy egy zacskó tészta), a megfelelő
időben adva életet menthet.

Idén először - a Művelődési Házzal és a pilisborosjenői
NOE-val közösen - cipösdoboz akciót is hirdettünk. A
családsegítőben és a könyvtárban az adománygyűjtő asz-
talok roskadásig teltek a csodaszépen becsomagolt dobo-
zokkal, díszes szafyrokkal, papírtáskákkal. A Művelődési
Házban rendezett karácsonyi ünnepségen először Peltzer
Ferenc és Perényi Péter adott bravúros műsort azoknak a
vendégeinknek, ügyfeleinknek, akik megtiszteltekbennünket
jelenlétükkel. Gitárkíséret mellett szoprán- és altfurulyán, ket-
tős furulyán, majd - többek ámulatára - két darab sörösüve-
gen, sőt hangszer nélkül, trombitatechnikával előadva
hallhattunk barokk, középkori és kelta dallamokat A fellépő

művészeknek ezúton is köszönjük a felejthetetlen, virtuóz pro-
dukciót.
A mú'sor után a jelenlévő családoknak, gyerekeknek,
időseknek ötvennyolc cipősdoboznyi ajándékot osztottunk
ki, ami megmaradt, azt a következő két napban vittük ki
azoknak, akik nem tudtak eljönni az ünnepségre. Minden

adományozónak hálásan köszönjük a segítséget, valamint
köszönjük mindazok munkáját is, akik az akció szervezésében,
lebonyolításában részt vettek. Az ünnepségen elhangzott,
Ady Endre: Karácsony c. versének két versszakával kívánjuk
érzékeltetni a csodálatos hangulafot, ami ezen az estén
mindannyiunkat magával ragadott:

Szabóné Ludasi Eva, szolgálatvezető és
Vitrainé Kéry Zsuzsanna, családgondozó

Haran^ csendül,
Ének zendül,

M. essze zsong a. hdlaének,
Az én kedves kisfalumban
Kardcsonykor
M. agába száll minden lélek.

Aíintha itt lenn

A na.gy Isten
Szent kegyelme súgna, szdllna,
Az én kedves, kisfalumban

-Minden szívben

Csak szeretet lakik máma.
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Pilisborosjenő Község Onkormányzata,
a Pilisborosjenői Szent Vid a 14 Segítőszent Plébánia,
a Pilisborosjenői Nagycsaládosok Egyesülete,
a Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat
valamint ajövőjenő Pilisborosjenő Ifjúságáért Alapítvány
szervezésében:

/

akciónkat továbbra is folytat|uk

Az immár harmadik éve működő akciónk nagyon sok falubeli család életében jelentett már mentőövet.
Az adományokat olyan alacsony jövedelemmel rendelkező, többgyermekes szülőknek, illetve egyedül
élő, munkanélküliséggel küzdő személyeknek juttatjuk el, akik a sanyarú őszi/téli időszakot csak így
tudják átvészelni. 2009. februári indulásunk óta több száz alkalommal történt élelmiszerkiadás rászo-
rulóknak; némely súlyosabb körülmények között élő családnál többszöri segélynyújtásra is volt szükség.
Az említett időszakban 87 alkalommal érkezett magánszemélytől vagy szervezettől élelmiszeradomány.
Itt is elmondható, hogy egy-egy személy/szervezet többször is biztosított élelmiszert. Az akciónk azon-
ban tartalékainakvégéhez ért.
Ahhoz, hogy folytatni tudjuk tevékenységünket, ismét az Onök segítségére van szükség, hiszen továbbra
sem látszik esély a rászorulók munkaerő-piaci elhelyezkedésére és ezáltal a megélhetésük javulására.
Ezen családok - akik között kisgyermekeket nevelők is vannak - napi élelmiszerellátása továbbra is bi-
zonytalan, lakásaik befűtése ugyanúgy megoldatlan. Az elhúzódó krízishelyzet együttes összefogást igényel.

Segítsünk közösen a leginkább rászorulókon!

Kétféle módon segíthetünk:

1. A Családsegítő Szolgálat raktárhelyiségében tartós élelmiszerek (alapvetően száraz-, konzerves
ételek, liszt, tésztafélék) gyűjtését szervezzük, amita rászorulóknakeljuttatunk. Adományaikata Család-
segítő Szolgálatnál, a templomnál és a Pöttöm ABC-ben adhatják át. Minden bejövő és kimenő tételről
napi könyvelést vezetünk.

2. AJövőJenő Alapífvány számlaszámára , 65 70009 3-101 358 04, "Segíts velünk" megjelöléssel
(ezt a közlemény rovatba kell beírni) pénzbeli támogatást lehet nyújtani, amiből szintén élelmiszert,
tüzelőt, és egyéb sürgősen szükséges javakat vásárolunk a rászorulóknak. Ebben az esetben is minden
tételről elszámolást készítünk, és az átvételt igazoljuk.

Címünk: Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat 2097 Pilisborosjenő, Iskola u. 2.
Nyitva tartás: Hétfó: 9. 00-15. 00 Szerda: 9. 00 - 17. 00 Csütörtök: 9. 00 -15. 00
Telefonszámunk: (hét közben egész nap hívható) Szabóné Ludasi Éva: 06-70-947-98-84
Vezetékes szám ügyfélfogadási időben: 06-2Ó/336-094

ÁTS
06/30/3694065

www.kistucsok-napkozi.hupont.hu

A Kistücsök Családi Napközi elsősorban 6 hó
napostól 4 éves korú gyermekeknek nyújt napközbeni
ellátást, koruknak és személyiségüknek megfelelő gon-
doskodással, lehetöség szerint ru-
galmasan alkaímazkodva a szülők
kéréseihez. Arra törekszünk, hogy a
hozzánk járó apróságok olyan színvo-
nalas szolgáltatást kapjanak, amilyet
szülőként mi magunk is elvárnánk a
bölcsitől, ovitól saját gyermekeink
szamara.

Célunk, hogy családias, meleg, ba-
rátságos légkörben, személyre szóló,
differenciált bánásmóddal járuljunk
hozzá a gyermekek személyiségé-
nek kibontakozásához, a tolerancia
kialakulásához, egymás elfogadá-
sához.
Elsődleges feladatunknak tekintjük,
hqgy nyugodt, derűs, kiegyensúlyo-
zótt hátteret biztosítsunk a gyermekek
Önfeledt játékához, mindennapi tevé-
kenységéhez.
A családi napközi kis létszáma lehe-
tőséget ad arra, hogy napirendünk
az - életkori sajátosságokhoz alkal-
mazkodva - rugalmas legyen. Mivel
a gyerekeknek lételeme a mozgás és
a játék, e tevékenységek közben
szerzett tapasztalataik alapján tesz-
nek szert rengeteg alapismeretre, (a
természet, az évszakok, az ünnepek
megismerése).
Segítjük őket, hogy megtalálhassák
helyüket a közösségben, hogy minél
több sikerélményük legyen, de'azért

az. esetleges - néha elkerülhetetlen - kudarcokat is
megfelelően tudják kezelni. Az alapvető hétköznapi
tevékenységek, élethelyzetek kiválóan olkalmasak
arra, hogy játékos formában, életkoruknak megfelelő
eszközök segítségével állandóan bővítsék ismereteiket.
A játékos, mondókázós, zenés foglalkozások előse-
gítik a beszédkészség fejlesztését, az életkoruknak
megfelelő kézműves foglalkozások keretében fejlődik
a kézügyességük. A mi dolgunk, hogy minél több le-
hetőséget biztosítsunk a tapasztalatszerzésre.

Nyitva tartásunk rugalmasan
alkalmazkodik a szülők igényeihez.
Reggel ',2 8-tól
délután Va 5-ig tartunk nyitva.

Szolgáltatásaink:
Egész napos, félnapos ellátás, al-
kalmankénti gyermekfelügyelet,
nyári tábor,
Továbbá: kis létszámú csoport,
egyénre szabott foglalkozás,
egyéni fejlesztés, angol, játékos
torna, szülinapi zsúrok (szendvics,
torta, játékok),
szombatonként 9-12-ig nyílt nap -
játszóház.

er terttl ár|
a I I t^M ?

Bővebb felvilágosítás:
06 30 369 4065

Látogasson el weblapunkra:
www. kistucsok-napkozi. hupont. hu
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A téli szürke, borongós hónapokban jelentősen csökken
szervezetünk D-vitamin szintje.
Ennek oka, hogy ezekben a hónapokban a napfényben túl-
ságosan kevés az ultraibolya sugár ahhoz, hogy bőrünket
D-vitamin termelésre serkentse.

Mi is az a D-vitamin? A közhiedelemmel ellentétben nem
klasszikus vitamin, hanen az UV sugarak hatására, a bőrben
képződő hormon.

Jótékony hatásai:
- szervezetünk a segítségével dolgoz fel létfontosságú vita-

minokat, mint pl. a kalcium, mely a csontok alapvető
építőeleme /D-vitamin nélkül a kalcium csak minfegy 10-
1 5°o-ban szívódna fel/

- hatása van az emberi sejtek, csontok és szervek
egeszsegere

- autoimunn és bőrbetegségek megelőzésében is fontos
szerepet játszik

h-liánya közvetlenül részt vállal a csontritkulás, egyes izom-
gyengeségek, szív és érrendszeri, valamint megfázásos
betegségek, illetve az ezekre adott gyenge immunválasz
kialakulásában. Aszolárium használatával kiküszöbölhetjük
a napfény hiányának káros hatásait. Sajnos a szolárium
használatának is rengeteget hallani a káros oldalairól. Ter-
mészetesen vannak neki, mint ahogyan a napsugárzásnak is.

AZONBAN HA VALAKI BETARTJA A SZOLÁRIUMOZÁS
ÁLTALÁNOS SZABÁLYAIT, AKKOR IGAZÁN EGÉSZ-
SÉGESSÉVÁLHAT!!!

- Kérjünk tanácsot a személyzettől, állapítsuk meg bőrünk
tipusát
A szoláriumozás gyakorisága illetve ideje, bőr és
készülékfüggő

- Távolítsuk el sminkünket, illetve az összes kozmetikumot
FONTOS, HOGY BARNÍTÁS ELÖTT ILLEWE UTÁN
SPECIÁLIS KOZMETIKUMOT SZABAD-CSAK HASZ-
NÁLNI
A napozási idő alatt tartsuk csukva szemünket, illetve
használjunk védőszemüveget
Bőrünk természetes napvédelme jobb lesz, ha több
szoláriumozási alkalom alatt szerezzük meg az alap
bőrszínt.

További információért tanácsért kérjük látogassa meg
szoláriumszalonunkat, Uröm központjában, a Templom mel-
lett. Neo Sun Szolárium - ahol mindenki megtalálja
számítasa'it. Professzionális csöveinket, exkluzív Ergoline
gépeinket a különböző bőrtípusokat figyelembe véve válasz-
tottuk ki (csokicsőtől Eu 0. 3ig).
Szeretettel várjuk Onöket két fekvő, egy álló géppel, illetve
szolárium kozmetikumokszeles választékával. További szol-
gáltatásaink: műköröm, 3D-s műszempilla

dig

Uröm, Fő út 54.
OÓ30/6Ó7-Ó5-66

SZOMBATON 18-ÖRÁIG
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egbízható védelem a pilisi régióban is!
A G4S, a világ vezető biztonsági szolgáltatásokat nyújtó vállalata, a pilisi

J régióban is készen ált ügyfelei legmagasabb színvonalú védelmére. A G4S
számos eszközzel, a nap 24 órájában biztosítja az On és környezete nyugalmát,
értékeinek védelmét. Mi azért dol ozunk, hogy riasztórendszereinkket és

távfelügyeletí szolgáltatásainkkal a lehető legnagyobbanyagi és személyi biz-
tonságban érezhesse magát.

+ ingyenes távfelügyeletí csatlakozás, halasztott fízetési konstrukció
+ gyors hibaelhárítás, komoly műszaki háttér
+ 15 perces kivonulás az ország egész területén
+ nemzetközi/ elismert háttér, Magyarországon 18.500 aktív ügyfél
+ ügyfélközpontúság, állandó, közvetlen ügyfélszotgálat
+ egyedi kedvezmények, konstruktív megoldások, rugalmasság

Riasztórendszereink már990 Ft-tól elérhetőek!

Egyedi szolgáltatási akcióink igény-
bevételéhez keresse kollégáinkat a
06-40/200-444 kék számon, vagy
írjon az akcio hu. 4s.com e-mail
cimre.

Erre az oldalra egysier még
nagyszüksége les !

G S Távfelügyelet - Biztonság - Érték

OLNÁR ÁLLATGYÓGYÁSZAT
ÉS HOMEOPÁTIA

Hatósági feladatokra jogosult
állatorvos

Solymár, Pilisvörösvári u. 17.
Terstyánszky u. 23. sarok
Rendelési idő: kedd, csütörtök 14-19h
hétfő, péntek 17-19h, szombat 09-12h

Dr. MolnárAttila: 06-30-9846-692
Ifj. Dr. MolnárAttila: 06-30-9642-160
Rendelő: 06-26-360-919
Ünnepnapokon telefonos ügyelet: 06-30-9642-160

^ Pilisborosjenöi
Hírmondó



Pilisborosjenő és Uröm ingatlanirodája
Ing<ul(Viu!-oilrtnl\ \(ilfoza(l<iinit pilisl)orosjenói, iiröiiu c.s ol)uilai ii-i^ntlrtiuilv - cpilcsi tellu-li,

ÚJ CpÍtt. 'St'Í CS ll<1S,/I1<íll tSdldt. li liA/'<i!\. lal\(isoi\ - er)<.>lít'sílt''sc\el cs !x'rl)e<ul<'isa\<íl totíl<illvo->il\.

4-c56(oO)952Ö-01.5, www. obuclantul. hu
Kiemelt a'ánlataink.Válsá ide'ére alacson fenntartási költsé el:

Erdőszéli, mesebeli házikó nagyméretű, igén esetén bővíthető telekkel:
Lakóterület 32 m2. Telek mérete: 1497 m2.
Pilisborosjenőn közvetlenül a Kevélyhegy lábánál az
erdószélen található ingatlan. A telek 23 m szélességd,
6 m szélességű magándton keresztül kozelíthető meg.
A telken 32 m2-es állandó lakóházként használt épület
áll. Vízellátás 30 m mély fúrt kútból megoldott, a ffitést
búboskemence biztosítja. Melléképületek: 40 m2-es
garázs, fatároló. A kert enyhén lejtős, panorámás,
gyümölcsfókkal beültetett. A kertben 3m x 6m-es,
1,4 m mélységű medence is van. Ara:16,8mFt .' '.'',.

Üj építésű, "A" minősítésu, energiatakéros otthonok:
-Üj építésű ikerházak kis kerttel Pilisborosjenő

központjában, a Kántor utcában, 2012. I. negyed-
év végi átadással, változatos elrendezéssel, igényes,
kulcsrakész kivitelezéssel eladók. Arak:

1 szintes, 2 szobás garázsos: 27,5 mFt,
2 szintes, 107 m2.es, nappali+4 háló 36 mFt
Extrák: 20 cm hószigetelés, rendkívül takarékos
futés: léghoszivattyú +kombinált fal és padlófűtés,
panoráma. lelek mérete : 576 m2/ ikerhéz fél.

Az ü og ás el

SZALAI PÉTER
cégtulajdonos,
építészmérnök

Pilisborosjenő
Templom út 2.

r
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www.kistucsok-napkozi.hupont.hu

Vissza kell menned dolgozni?
Nem tudod kire hagyni gyermekedet?

Már 1/2 éves kortól várom leendő
kispajtásaimat BOLCSI,

és 2 éves kortól OVIS jellegű
CSALÁDI NAPKOZIMBE,

de jöhetnék nagyobbak is akár 14 éves korig.
Szeretetben gazdag, családias légkört biztosítunk

a hozzánk érkező gyermekeknek..
Célunk a játékos tanulas, fejlesztés,

kiegyensúlyozott, boldog hétköznapok kialakítása.

2097 Pilisborosjenő, Fő út 2.

Jelentkezés:
Stampf Eleonóra 06/30 369 4065
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